
Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область 

Администрация Коростинского  сельского  поселения 

 

Постановление  

от  04.09.2024 г                                                                                                № 54 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Коростинского сельского поселения № 68 
от 17.10.2011г  Об утверждении 
административного регламента  
предоставление муниципальной  услуги  
«Организация деятельности культурно-
досуговых мероприятий» 
 

 

В целях устранения нарушений Федерального закона №210-ФЗ от 27.07.2010г. 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения, администрация 

Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района постановляет: 

1. Постановление администрации Коростинского сельского поселения №68 от 
17.10.2011г Об утверждении административного регламента  предоставление 
муниципальной  услуги  «Организация деятельности культурно-досуговых 
мероприятий» признать утратившим силу. 

2. Постановление администрации Коростинского сельского поселения №63 от 
05.12.2017г О внесении изменений в административный регламент  
предоставление муниципальной  услуги  «Организация деятельности культурно-
досуговых мероприятий» признать утратившим силу. 

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-
ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов 
Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в 
Регистр в течение 30 дней со дня его принятия. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению в 

сети Интернет на официальном сайте http://коростинское34.рф/.         

 
Глава Коростинского  
сельского поселения      С.М. Павловский 


